

LAURY DLA LAUREATÓW

Sympatyczną tradycją podsumowań konkursu „Laur Innowacyjności” im. Stanisława Staszica, jest to, że uroczystość wręczenia Laurów laureatom prowadzi znana i lubiana artystka Laura Łącz. Tak było i tym razem podczas Gali podsumowującej XII edycję konkursu, którego celem jest promowanie innowacyjnych rozwiązań, technologii i usług. W konkursie nagradzane są osiągnięcia naukowe i biznesowe, kreatywność przedsiębiorców w różnych sektorach gospodarki, innowacyjność oraz interdyscyplinarność rozwiązań. Uroczystość odbyła się w Warszawskim Domu Technika NOT (26 października 2023 r.).






Kapituła konkursu, której przewodniczył dr hab. inż. Tadeusz Pawłowski, wiceprezes FSNT-NOT, przyznała wyróżnienia w 10 kategoriach: Energetyka i elektrotechnika; Górnictwo i hutnictwo; Informatyka i oprogramowanie; Automatyka; Mechanika, Maszyny i urządzenia; Technika medyczna, Przemysł farmaceutyczny i chemia; Przemysł spożywczy, Gastronomia, Rolnictwo, Ogrodnictwo i obróbka drewna; Technika wojskowa; Włókiennictwo, Inżynieria materiałowa; Usługi oraz inne rozwiązania innowacje o charakterze społeczno-gospodarczym.

Złote Laury Innowacyjności otrzymało 5. laureatów, 6. srebrne i 4. brązowe.


Konkurs był objęty patronatem Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, Głównego Urzędu Miar, Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Urzędu Patentowego RP, Urzędu Dozoru Technicznego, Polskiej Akademii Nauk, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Ministerstwa Infrastruktury oraz patronatami medialnymi grupy czasopism.

Gośćmi i uczestnikami Gali – oprócz laureatów i osób im towarzyszących – byli prezesi, dyrektorzy lub przedstawiciele patronów i partnerów, wysokiej rangi reprezentanci świata nauki i gospodarki, a także członkowie Zarządu FSNT-NOT, liczni przedstawiciele stowarzyszeń naukowo-technicznych oraz dziennikarze mediów publicznych.

Złoty Laur Innowacyjności 2022/2023 otrzymały firmy:

-  HARPO Sp. z o.o.
-  Eco Light Biosafety P.S.A.
-  KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Huta Miedzi Głogów
-  KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Zakład Hydrotechniczny
-  Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Badawczy

Srebrny Laur Innowacyjności 2022/2023:

-  Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych

💡 NEXERA Sp. z o.o.

💡 MEDISENSONIC S.A.

💡 Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy

💡 Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowski Instytut Technologiczny oraz partner JG Group Sp. z o. o.

💡 INSTYTUT TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO

Brązowy Laur Innowacyjności 2022/2023:

💡 Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy

💡 Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP

💡 Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia

💡 PCO S.A.

opracowanie i zdjęcia: Janusz Mikołaj Kowalski





